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XXVII Sesja Rady Miejskiej w Łęcznej - początek obrad 12:00
Przewidywany porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie poprawek do porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z XXVI-ej Sesji Rady
4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami
5. Interpelacje, zapytania, wnioski

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2016 rok, 
b) wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2023, 
c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Łęczna na rok 2017, 
d) określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2017, 
e) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2017 rok, 
f) wprowadzenia opłaty od posiadania psów na rok 2017, 
g) przystąpienia Gminy Łęczna do projektu „Narzędzia TIK gwarancją wysokiej jakości kształcenia w Gminie Łęczna”, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 13 Infrastruktura społeczna, Działanie 
13.7 Infrastruktura szkolna. Konkurs nr RPLU.13.07.00-IŻ.00-06-001/16, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, 
h) przyjęcia Programu współpracy Gminy Łęczna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2017 roku, 
i) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017, 
j) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017, 
k) regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”,
l) wskazania radnego do pełnienia funkcji członka Kapituły „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna
7. Wolne wnioski
8. Sprawy organizacyjne
9. Zakończenie obrad
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 21 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad i zaproponowała zamianę 
kolejności rozpatrywania projektów uchwał wskazanych w punktach a) i b).  Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Następnie radni przyjęli jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej - 21 głosów za. 
W kolejnym punkcie Burmistrz przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej relacji). 
Następnie Burmistrz odpowiadał na pytania radnych dotyczące przedstawionego sprawozdania. Pytania dotyczyły między innymi formy 
sprzedaży nieruchomości gminnych wskazanych w sprawozdaniu (Burmistrz wskazał, że sprzedaż nastąpiła w drodze przetargu 
nieograniczonego); planowanego zakresu działań związanych z projektem realizowanym wspólnie z Kowlem;  wspólnego finansowania remontu 
dróg powiatowych. Radnych interesowały też sprawy rewitalizacji i spotkań z przedstawicielami spółdzielniami mieszkaniowych. Burmistrz 
poinformował, że spotkania ze spółdzielniami dotyczyły współpracy przy modernizacjach ulic. W odpowiedzi na pytanie dotyczące terminu 
wyłożenia planu zagospodarowania przestrzennego Burmistrz wskazał, że trwają uzgodnienia z Wojewodą Lubelskim, ponieważ kwestionowana 
jest, przewidziana w planie, skala wzrostu powierzchni terenów przeznaczonych na cele budowlane. Odpowiadając na pytanie dotyczące znaku 
znajdującego się w ścieżce rowerowej przy pawilonie Stokrotka Burmistrz wskazał, że publikowane informacje dotyczące tego znaku 
wprowadzają w błąd, ponieważ wskazane miejsce nie jest ścieżką rowerową. Ścieżka rowerowa, na co jednoznacznie wskazują znaki drogowe, 
kończy się na ulicy Polnej. Dalsza część ścieżki zostanie udostępniona wraz przebudową skrzyżowania na drodze krajowej i zmianą organizacji 
ruchu.  
Następnie przystąpiono do rozpatrywania uchwał.  Jednogłośnie (21 głosów za) podjęto uchwały w sprawie:

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2016 rok, 
wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2023,
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Łęczna na rok 2017,
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2017,
obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2017 rok,

Uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na rok 2017 poparło 20 radnych, jedna osoba wstrzymała się od głosu. 
Jednogłośnie (21 głosów za) podjęto uchwały w sprawie:

przystąpienia Gminy Łęczna do projektu „Narzędzia TIK gwarancją wysokiej jakości kształcenia w Gminie Łęczna”, realizowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 13 Infrastruktura 



społeczna, Działanie 13.7 Infrastruktura szkolna. Konkurs nr RPLU.13.07.00-IŻ.00-06-001/16, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
przyjęcia Programu współpracy Gminy Łęczna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2017 roku,
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017,
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017.

Uchwałę w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” poparło 15 radnych, 6 radnych wstrzymało się od 
głosu. 
Rozpatrując uchwałę w sprawie wskazania radnego do pełnienia funkcji członka Kapituły „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna" zgłoszono 
kandydaturę Przewodniczącej Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Młodzieży  Pani Małgorzaty Makara. Za podjęciem uchwały głosowało 
17 radnych, a 4 radnych wstrzymało się od głosu.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Elżbieta Korszla poinformowała o wynikach przeprowadzonych kontroli. Kontrole dotyczyły gospodarki 
odpadami; wydatków Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej oraz funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Punkty  "Wolne wnioski" i "Sprawy organizacyjne" zakończyły obrady sesji Rady Miejskiej.
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